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Utsalgsstedet

Søknaden gjelder

Ø Ny bevilling O Utvidelse O Endring O Overtagelse
Dato for  overtaQEIse  av virksomheten O  I  .  0  ]. ÅC) /  O

9  13l0+/
CV «  EQN Salim

HMLFikviné/V lO

WWW 1112
PW” 5&799
“m“ '/514 øl 44597530
Faksnummer

Utsalgsstedets organisasjonsnummer

Utsalgsstedets navn

Adresse

Utsalgsstedets størrelse , l

c 6) 4  m
Utsalgets åpningstid mandag — fredag

lc c
Utsalgets åpy'ngstid dag før søn— og helligdag *

da u, l. ( Swim, M 14, (13
Ønsket  salgstld  foralkohol mandag fredag ' x . ”

OC 00 —  10010“) cu" -—1ÅCO(mcm,d.-+0Tfscx
Ønsket salgstid for alkohol dag før søn— og helligdag

00.00 -  % (15)

Videre om utsalgsstedet

Har søker annen forretningsdrift ved den faste eiendommen det søkes bevilling for?

Ja ONei "l<  ' e,,v . u,, ' ~14/14/718,  C  Hf
Type virksomhet  . .

Bygningsmessig adskillelse

”(%n Wa
Utsalgsstedets varesortiment

Dil-attåtj—R. v'VL n02 {Kw/Li W/WWHW

avtatt, Mt WU
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Beskrivelse  av salgsstedets driftskonsept

Bevillingssøker

Er bevillingssøker

Selskap O Privatperson
organisasionsnummer Q  %  r’7‘ .  ?3 /  O  [IL/

. oqolö+ ”

m GCWLA - ‘Q/v ”WM/DM (Mornavn «2‘7 Å

Etternavn

Fødselsdato

'  ew

Adresse , en “(g/”N x  3

Postnummer 13 L'-

Poststed SE TE,/(1

(noenj
TM" tg 4cn 1251330

Skattekommune

Telefaks

E-post “/w .  a, » €), COCF- DLC

Daglig leder/kontaktperson  6  (AW/2’96 *

090) Wä **
Adresse *

VQA  % 3 3
Postnummer & 774g
Poststed (5 &  TEK

Telefon 4!) [Al GI '

Har søkeren andre bevillinger fra før med hjemmel  i  alkoholloven?

Ja  0  Neiwmkwa WW

Fødselsdato
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Styrer og stedfortreder

8"” Gown» Morex;
Fødselsdato '

0630 &”
Adresse .

Postnummer X  -  Q  q 4g

Poststed ,.- x  » -

\bz;t%:
Qbäøi

Skattekommune

Har styrer avlagt kunnskapsprøve?

Ja 0 Nei
Hvilket år ble prøven avlagt? M)

i hvilken kommune ble prøven avlagt?

Al, E76  V
Har styrer en stedfortreder?

0 Ja  Q  Nei
Stedfortreder

Fødselsdato

Adresse

Postnummer

Poststed

Har stedfortrederen avlagt kunnskapsprøve?

0 Ja 0 Nei
Hvilket år ble prøven avlagt?

l hvilke kommune ble prøven avlagt?

Er det en annen styrer og/eller stedfortreder for skjenkebevillingen enn for serveringsbevillingen? '

0 Ja 0 Nei
Navn

Fødselsdato

Adresse

Postnummer

Poststed

Eiersammensetting

Eier er

Selskap [l Privatperson

Organisasjonsnummer @9171 73/ OL, ' an kut— :  . w  W  W)

QCoIE ‘
éuNHlkD Å” ;”

Fødselsdato

Navn
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Firma

Adresse

Postnummer

Poststed

Skattekommune

Eierandel i prosent

"772::
05’
(m

OWL/w) Mete/v MM Krev/ca!
”Mon/ÅL brew lo ( fv

4W3

Er det personer eller andre selskaper som mottar en vesentlig del av virksomhetens avkastning uten å være eier?

0 Ja Nei
Vedkommende er

[i Selskap
Organisasjonsnummer

Fødselsdato

Navn

Firma

Adresse

Postnummer

Poststed

Skattekommune

Tilknytning til virksomheten

l:l Privatperson

Eier av den faste eiendommen

Er eier

O Privatperson
Organisasjonsnummer

Fødselsdato

Firma

Navn

Adresse /

Postnummer

Poststed

Telefon ”De
Telefaks

Qi Selskap

Mo (G+? 0245'

ff'TEll/UC ##Nbék
låä—öf '. [0 'j

”UM ew»

33+g
312%

ID

LH S 13 De?

Daglig leder el. kontaktperson  %  .. — ge)

gj m OL *  mø

Fødselsdato
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Skattekommune

Har noen av de personene som er nevnt tidligere  i  skjemaet vært involvert i andre virksomheter de siste 10 årene?

0 Ja &Nei
Navn

Virksomhetens organisasjonsnummer

Virksomhetens navn

Posisjon/stilling

Tidsrom

.Vedlegg

1. For alle7 selskap som er involvert l driften av utsalgsstedet vedlegges attest som viser at firmaet er r—egistrert (Brønnøy—sund). 2. Det legges
ved skatteattest for de som kontrollerer driften av utsalgsstedet dvs:  *  bevillingssøker person som eier vesentlig del av selskapet som
driver utsalgsstedet  "  person som ikke er formell eier, men som oppebærer en vesentlig del av utsalgsstedet inntekter * person som i kraft av
stilling som leder har vesentlig innflytelse på driften av utsalgs— stedet. Skatteattesten skal være basert på blankett RF—1244 fastsatt av
Skattedirektoratet. 3. Planskisse over arealet som disponeres av utsalgsstedet kan vedlegges. Lokalet der bevillingen skal utøves. markeres
tydelig. Dersom bevillingssøker også driver annen forretningsvirksomhet i den samme bygningen. kan det samtidig vises hvor denne er
lokalisert og avgrenset l forhold til arealet det søkes bevilling for.  4.  Styrers og stedfortreders tilknytning til utsalgsstedet skal bekreftes.  5.

Alle vedlegg kan lastes opp på neste side, eller du kan ettersende dem pr post. Vedleggene må da påføres referanskoden du får oppgitt på
oppsummeringssiden.

Følgende vedlegg ettersendes pr post

Firmaattest for alle selskaper som er involvert i driften av utsalgsstedet

Q  Skatteattest for alle som er involvert i utsalgsstedet

[i] Skisse over utsalgsstedets arealer som tydelig markerer llokalet og funskjeoner der bevillingen skal utøves

El Dokumentasjon på styrer og stedfortreders tilknytning til utsalgsstedet ttm- W  ' W  >  ' e  d

til Dokumentasjon på styrer og stedfortreders kunnskaper om alkoholloven J  “W

[l Annet:

b! /

Sted og dato ,, ,. , ,  ,. '  _ Underskrift V/ —  i "'
6t, fff/x, 10.03.2010 '  Lai ix

I;

(
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